

# **EVA-MARIE FINANS ApS**

**CVR-nr.: 14244573**

Jagtvej 200 st th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/07/2022**

---

**Eva-Marie Wilken**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EVA-MARIE FINANS ApS  
Jagtvej 200 st th  
2100 København Ø

CVR-nr: 14244573  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2021 udviser et resultat på DKK 396.391 mod DKK 200.830 for året før. Balancen udviser en egenkapital på DKK 1.822.484.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.985</b>	<b>-16.870</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.985</b>	<b>-16.870</b>
Andre finansielle indtægter		581.237	357.204
Øvrige finansielle omkostninger		-64.988	-82.775
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>508.264</b>	<b>257.559</b>
Skat af årets resultat		-111.873	-56.729
<b>Årets resultat</b>		<b>396.391</b>	<b>200.830</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		62.000	0
Overført resultat		334.391	200.830
<b>I alt</b>		<b>396.391</b>	<b>200.830</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	4.652
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.652</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.785.839	1.308.613
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.785.839</b>	<b>1.308.613</b>
Likvide beholdninger		74.507	124.201
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.860.346</b>	<b>1.437.466</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.860.346</b>	<b>1.437.466</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.635.484	1.301.093
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.760.484</b>	<b>1.426.093</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat		26.220	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.740	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.902	5.373
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>99.862</b>	<b>11.373</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>99.862</b>	<b>11.373</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.860.346</b>	<b>1.437.466</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.301.093		1.426.093
Årets resultat	0	334.391	62.000	396.391
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-62.000	-62.000
Egenkapital, ultimo	125.000	1.635.484	0	1.760.484

# Noter

## 1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien udgør 1.785.839 kr. pr. 31.12.2021. Der er i regnskabsåret indregnet en dagsværdiregulering på 512.480 kr. i resultatopgørelsen, og 0 kr. på egenkapitalen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0